12.

1285, im April.
Ne gestsrum rerum memori» prooessu tempori» euanesest,

solet pruàentum virorum sollereis sets sus littersrum spieibus
perkennsre. Lgo igitur ^ Kvoàolkus àe Lslms Nobili» notum ls-

Ill
ciò presentium inspectoribus vniuersis, quod Ego pro salute ac

remedio anime mee ac predilecte con- | iugis mee Jvdente, necnon

omnium parentum ac predecessorum meorum. Religiosis Do-
minabus, Sanctimonialibus de Ebersecca, dedi et con- | tuli, do

et confero per présentes, Jus aduocatie capelle de Ebersecca, cum
omni iure quo ad me spectare videbatur, Insuper colles et | montes^

pascua, nemora, prata et aqueductus, que habebam seu jure
proprietario possidebam iuxta villam de Ebersecca circumquaque, j

cum omnibus juribus, vtilitatibus et appendiciis, quocunque
nomine censeantur, predictis Sanctimonialibus trado et confero, libere
et I absolute jure proprietario cum omni jure et actione, vsu et

requisitione, ad bona predicta pertinentibus, ab ipsis in perpetuum

possidenda. | Renuncians pro me ac meis heredibus seu
successoribus exceptioni, doli, metus, restitutionis in integrum, ac

omni juris auxiüo | tam canonici quamque ciuilis, per quod dicta
donatio vel aliquid de predictis posset in posterum irritari. Testes

hujus rei sunt. Dominus Mar- | quardus abbas Domus Sancti

vrbani, frater viricus quondam abbas in frienisperch, frater Johannes

de Winnowa monachi predicte Domus, | R. Decanus de Alt—

lishoven, Jacobus de Vispach, et plures alii fide digni. In cujus
rei robur et perhennem memoriam | Sigillo meo presentem litteram
conmunivi. Datum apud Alpurron Anno domini MCCLXXXiij.
Mense Aprili.

13.

1286, 9 aSeinmonat«.

Cvm res gesta in tempore facile queat labi cum tempore,
nisi scripturarum antidoto roboretur, Ego Arnoldus | de Wedis-
wile notum fieri cupio presentium inspectoribus seu auditoribus

vniuersis, quod ego pensata mea salute, diutina deliberatione |

prehabita, sponte renuntiavi et renuntio per présentes, omni juri
advocatie, quod mihi competebat seu competere poterat in bonis |

dictis Echhorn, que sita sunt in Wegeringen, que Rvodolfus de

Etiswile, Rvodolfus Meder, Volricus Molendinator, et Volricus
Schvrman, | de meo scitu et permissione, pro novem libris
denariorum monete vsualis venditionis titulo contulerunt venerabilibus

in Christo | — — Abbatisse et Conventui in Ebbersegga Cyster-

III
eio presentium inspectoribus vniuersis, quoà Lgo pro salute se
remeàio anime mee se preàileete con- ^ iugis mee lvàente, nee-
non omnium psrentum ae preàeeessorum meorum. Religiosi» Do-
minsbus, Ssnotimonislibu» àe Lberseees, àeài et eon- j tuli, ào

et conterò per présentes, lus aàuoestie espelle àe Lberseees, eum

omni iure quo «à me speetsre viàebstur, Insuper eolles et ^ mon-
te») psseus, nemors, prsts et squeàuetus, que Ksdebam «eu jure
proprietario possiàebsm iuxts villam àe Lberseeea circumqusque, ^

eum omnibus juribus, vtilitstibus et sppenàiviis, quoeunque no-
mine eevsesntur, preàietis Sanetimonisiibu» trsào et conterò, libere
et ^ absolute jure proprietario eum omni jure et «elione, vsu et

requisitions, aà bona preàiets pertinentibus, ab ipsis in perpetu-
um possiàenàs. ^ Renuneisn» pro me se mei» Kereàibus seu »ue-
eessoribus exeeptioni, àoli, metu», re»titutioni» in integrum, se

omni juris suxilio ^ tsm «suonici qusmque eiuilis, per quoà àiets
àonatio vel sliquià àe preàietis posset in posterum irritsri. leste»
Kujus rei sunt. Dominus Aar- qusràus sbbss vomus Ssneti

vrbsni, trster vlrieus quonàsm sbbss in trienisperek, trster loksn-
nes àe Winnows monseki preàiete Vomus, ^ K. Veesnu» àe ^It-
liskoven, lseobu» àe VispseK, et plures slii liàe àigni. In eujus
rei robur et perkennem memorism s Sigillo meo presentem littersm
vonmunivi. vstum spuà L.Ipurron ^nno àomini NLLlXXXiij.
Uense Aprili.

13.

1286, 9 Weinmonats.

Lvm res gests in tempore tseile quest labi eum tempore,
nisi soriptursrum sntiàoto roboretur, Lgo ^rnolckus ^ àe Weàis-
wile notum iteri eupio presentium inspeetoribus «eu suàitoribus

vniuersis, quoà ego pensata mes salute, àiutins àeliberstione ^

preksbits, «ponte renuntisvi et renuntio per presente», omni juri
sàvoestie, quoà miki oompetebat «eu competere potersi in bonis ^

àietis LeKKorn, que «ita «unt in >Vegeringen, que Kvoàolkus àe

Ltiswile, Kvoàolku» Ueàer, Volrieus Noienàivstor, et Volrieu»

SeKvrmsn, ^ àe meo soitu et permissione, pro novem Iibris àens-
riorum monete vsuslis venàitionis titulo eontulerunt venersdilibus
in LKristo ^ — — ^bbsti«se et Lonventui in LKberseggs Lvster-
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ciensis ordinis, dyocesis Constantiensis, pacifice et quiete perpetuo

possidenda, hoc prouiso, | quod annuatim quatuor denarii

censuales de ipsis bonis ad molendinum in Tvetwil presenlentur,
Religiosis loci heremi- | tarum fideliter conferendi. Testes hujus
rei sunt. Dominus petrus viceplebanus in Etiswile, Dominus Cvonradus

de velthein Mona- | chus Domus Sancti vrbani, frater
Volricus de yfendal eiusdem domus Conversus, frater Henricus, frater
Arnoldus conversi ] in Ebbersegga, Magister burchardus de Sateln,

et dictus Zvornli et alii quam plurimi fide digni. In premissorum